（様式第１）

事 業 認 定 申 請 書

年  月  日

 香川県知事           殿

住   所

又は所在地

氏   名

又 は 名 称

代 表 者 名

（ＴＥＬ                ）

次の環境保全施設整備事業について、香川県環境保全施設整備資金融資制度要綱第５条

第２項の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 整備する施設の種類

２ 整備する施設の名称、型式、種類等

３ 融資希望額及び融資の協議を予定する金融機関名

４ 事業計画

別紙事業計画書のとおり